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Kommunaldirekt ør Emil Raaen

Ørland kommune, Post boks 43

7159 Bj ugn

Jeg skriver direkte t il deg fordi jeg ett er at j eg gj ent at t e forsøk over mange år ikke har fåt t et konkret

svar fra dine medarbeidere i plan og bygningsavdelingen i Ørland kommune/ t idligere Bj ugn

kommune. Som kommunaldirekt ør er du nok en t ravel mann, så j eg skal derfor kort fort elle om hva

denne saken gj elder.

Denne saken st arter i 2006 da Bj ugn kommune ga et t ilbud t il eiere av eiendommer i Vasøy om å få

leie t omt t il naust på området som kalles «Daviden ». Jeg meldt e min int eresse og skrev kont rakt om

leie av naust tomt nr. 11 et t er først å ha blit t t ildelt t omt nummer 1. Kont rakt en ble t ilsendt meg og

u_nderskrevet av daværende leder av plan og bygningsavdelingen, Bjørnar Groven, og undertegnede

(se vedlegg 1). Siden den gang har j eg gj ent at t e ganger på t elefon og skrift lig bedt om at denne

kont rakt en ble gj ennomført .

De siste par årene har j eg sendt brev og hat t t elefonsamtaler med kart og opp malingsing eni or Geir

Øyvind Hassel. Jeg fikk rikt ignok et at svar om at det skulle komme en avgjørelse , men ingen t ing har

skj edd. Av den grunn skrev j eg derfor t il enhet sleder for plan og forvalt ning Pet ra Roodbol- Mekkes i

Bj ugn kommune den 27 .desember 2019. Jeg har over et halvt år et t erpå ikke mot tat t svar fra henne.

Det kan godt være at Ørland kommune ser på det te som en «fi llesak», men for meg er dett e en vikt ig

sak. For å prøve å løse denne floken, har jeg munt lig t ilbudt meg å finne en minnelig løsning ved for

eksempel å flytt e naust tomten over på området som kommunen eier og som er regulert t il

næringsformål, ut en at dett e har medført noe svar eller løsning.

Dypest set t handler denne saken om hvilken organisasjonskult ur som legges t il grunn i Ørland

kommune og hvilke verdier som de ansatt e legger t il grunn for sine handlinger i sit t arbeid . Det

handler om t illitt mellom ansat te og de innbyggerne som de skal betj ene. Jeg ønsker derfor at du

som kommunaldirekt r ser pa den ne saken og sorger forat den finner sin lsn ing.

M ed vennlig hilsen

St ein Gorset h



•

Vedlegg t il saken

Det f innes mange dokumenter i denne saken, så jeg legger kun ved noen få. De rest erende finnes i
arkivene t il Bjugn kommune.

Vedlegg l. Avtale mellom Bj ugn kommune og St ein Gorseth fra 2009. Godkjent av Bj ugn
formannskap 28.10.2008 i sak 08/ 55.

Vedlegg 2. Bjugn kommune; endret t ildeling av nausttomt fra 9.10.2009 fra Bjørnar Groven.
Vedlegg 3. Brev fra Stein Gorseth t il Bj ugn kommune 12.11.17.
Vedlegg 4. Svar på brev fra Geir Øyvind Hassel 23.03.2018
Vedlegg 5: Brev ti l Petra Roodbol-Mekkes og Geir y vind Hassel fra 29.12.19. Ubesvart fra

Bj ugn/ Ørland kommune.


